1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022 – PMT - PARÁ

O INSTITUTO EDUCACIONAL DE ENSINO SABER, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento geral o RESULTADO FINAL para o cargo

de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

VAGAS IMEDIATAS

CADASTRO RESERVA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

 1290  MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA BATISTA  745.***.103-*0

 2093  ALLAN JHONATAN SOUSA DE ALCANTARA  002.***.812-*3

 1922  KERVELY DAIANE SANTOS DA SILVA  072.***.172-*4

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

 1119  KASUYUKHI DIORGE KASSAOKA CORRÊA  036.***.182-*5

 1883  LETICIA DE SOUSA BARBOSA  018.***.952-*2

 2037  LINDOMAR RODRIGUES CAMINHAS  459.***.662-*4

 1071  DANIEL DO NASCIMENTO MARQUES  045.***.893-*0

 1300  DEIJANE NUNES DA SILVA  002.***.492-*8

 1043  DAYANNE SILVA CAITANO DOS SANTOS  107.***.304-*4

 1768  GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES  701.***.782-*5

 1210  ELESSANDRA RIOS DA CUNHA  801.***.222-*8

 1903  FABIANE APARECIDA PIMENTA  740.***.242-*8

 1324  CARLOS SANTOS ALVES DE SOUSA  002.***.432-*6

 1295  MARINEIDE PINTO DE FRANÇA SOUZA  371.***.712-*4

1045 BRUNO GOES RODRIGUES 035.***.722-*0

1413 GESILANE SILVA PEREIRA 061.***.462-*0

2007 LUZIANE PEREIRA DA SILVA 006.***.701-*2

2

 1810  MAIANA PINHEIRO LIMA  010.***.095-*0

 1911  LUZIVAM GUIMARÃES SOUSA  841.***.361-*2

 1535  JOÃO VIEIRA DE MAGALHÃES  661.***.992-*3

 1012  JANAINA ROSA RODRIGUES DA SILVA  835.***.112-*4

 2017  RICARDO RIBEIRO DE SOUZA  866.***.832-*2

 1863  DANIEL DE SOUZA QUEIROZ  701.***.022-*7

 1776  RAISSA RODRIGUES OLIVEIRA MOREIRA  031.***.522-*1

 1370  KEWILLAMY GABRIEL COELHO DA SILVA  064.***.782-*7

 1510  LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  033.***.392-*6

2018 MARLY DE OLIVEIRA AGUIAR 928.***.851-*2

1171 PATRICIA MOREIRA DE RAMOS 866.***.852-*7

1326 RAYANE ALISSON FREITAS LIMA DOS

SANTOS

000.***.562-*1

Tucumã, 03 de fevereiro de 2023.

Coordenação IEDES.